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13 czerwca 2025

Gala Nagród Gospodarczych Gminy Masłów za nami.
Przedsiębiorcy i osobowości uhonorowani!

W  “Szklanym Domu” w Ciekotach odbyła się uroczysta Gala wręczenia Nagród
Gospodarczych Gminy Masłów. Wydarzenie, w którym uczestniczyła m.in. marszałek
Renata Janik, senator Krzysztof Słoń, wójt Masłowa Tomasz Lato było wyróżnieniem
dla lokalnych przedsiębiorców, ich pasji i wkładu w rozwój regionu. Wieczór
uświetnił występ utalentowanego Alana Nowaka.

Gala Nagród Gospodarczych Gminy Masłów to cykliczne wydarzenie, którego celem jest
promowanie przedsiębiorczości, prezentacja wzorcowych praktyk gospodarczych oraz
inspirowanie do tworzenia nowych inicjatyw. W tym roku samorząd gminy Masłów ponownie
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wyróżnił firmy, które swoją determinacją i innowacyjnością przyczyniają się do
dynamicznego rozwoju lokalnej społeczności.

Podczas swojego wystąpienia marszałek Renata Janik podkreśliła znaczenie
lokalnych przedsiębiorców mówiąc: – Dzisiejszy wieczór to święto ludzi
ambitnych, zaangażowanych i pełnych pasji. Ludzi, którzy nie boją się wyzwań,
którzy inwestują, tworzą miejsca pracy, budują relacje i wspierają lokalną
społeczność. Dzięki Państwa determinacji i pomysłowości gmina Masłów zyskuje
na znaczeniu, staje się miejscem atrakcyjnym do życia, pracy i inwestowania.

W programie Gali znalazła się również interesująca prezentacja dr Ewy Kraski z
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, dotycząca możliwości wykorzystania sztucznej
inteligencji w działalności przedsiębiorstw. Uczestnicy mieli także okazję powspominać
historię Nagrody Gospodarczej, podsumowując wszystkie jej dotychczasowe edycje.

Najważniejszym punktem wieczoru było ogłoszenie laureatów tegorocznej edycji. Nagrodę
Gospodarczą Gminy Masłów 2025 otrzymała firma Ubojnia Bydła i Trzody Ludwik Stąpór
z Domaszowic. Działająca nieprzerwanie od 1992 roku, rodzinna firma pana Ludwika
Stąpora została doceniona za ponad 30-letnie doświadczenie w branży mięsnej, stałą bazę
klientów, inwestycje w rozwój technologiczny oraz aktywne wspieranie lokalnych inicjatyw
społecznych.

Wśród nominowanych do nagrody znalazły się również firmy Agroturystyka „U Dyzia”
Stanisławy Michty, która z powodzeniem łączy tradycję z nowoczesnym podejściem do
wypoczynku w sercu Gór Świętokrzyskich, oraz M-ZNAK Sp. z o.o. z Masłowa
Pierwszego, prężnie rozwijająca się w branży infrastruktury drogowej. M-ZNAK Sp. z o.o.
otrzymała podziękowanie za udział w Gali. Obecnie M-ZNAK zatrudnia 19 osób, w tym
cztery osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności.

Tytuł „Osobowości Gminy Masłów” został w tym roku przyznany panu Janowi Sobeckiemu,
człowiekowi o niezwykłej skromności, życzliwości i głębokim zaangażowaniu w sprawy
lokalne. Przez 24 lata pełnił funkcję sołtysa Mąchocic Kapitulnych, będąc inicjatorem wielu
działań i aktywnym uczestnikiem sesji rady gminy. Pan Jan Sobecki to także ceniony członek
Chóru „Masłowianie” oraz grupy artystycznej „Golica”, a także mistrz tradycyjnej ceremonii
pogrzebowej. Ze względu na jego nieobecność podczas gali, nagrodę w zastępstwie odebrał
pan Andrzej Gołąbek.
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Gala zakończyła się występem utalentowanego mieszkańca gminy Masłów, Alana Nowaka,
laureata prestiżowych konkursów krajowych i międzynarodowych.
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